Dirigentes das Instituições Federais de

Educação Profissional e Tecnológica -

REDITEC, que ocorrerá no período de 20 a 23

de novembro de 2017.

APRESENTAÇÃO 

DE 1 (UMA) HORA
1 3.500,00R$        

3.500,00R$        

HOMOLOGO E ADJUDICO

O presente Quadro Resumo importa em: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

SILVIO ROMERO DE FARIAS CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Presidente da Comissão Organizadora do REDITEC Reitor

QUADRO RESUMO

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO UND QNTD VALOR TOTAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA